

Bez barier



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Okres wdrażania projektu: 01.01.2013-31.12.2013

Cel projektu:

aktywizacja zawodowa 43 niepełnosprawnych bezrobotnych z powiatu krotoszyńskiego poprzez udział w poradnictwie, szkoleniach i stażach
podniesienie umiejętności poruszania się po rynku pracy poprzez identyfikację ścieżki rozwoju zawodowego dla 43 niepełnosprawnych uczestniczek/-ków projektu
uzyskanie nowych lub dodatkowych kwalifikacji przez 43 niepełnosprawnych uczestniczek/-ków szkoleń
podniesienie/nabycie praktycznych umiejętności zawodowych przez 43 niepełnosprawnych uczestniczek/-ków staży
wzrost zatrudnienia w powiecie krotoszyńskim o min. 18 os. niepełnosprawnych

Rodzaj wsparcia:

poradnictwo zawodowe grupowe oraz indywidualne
szkolenia
staże

„Bez barier”	
Nazwa programu	Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Numer i nazwa Priorytetu	VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Numer i nazwa Działania	6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Numer i nazwa Poddziałania	6.1.1. Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy
Wielkość pozyskanych środków	Kwota dofinansowania z EFS: 366 973,00 zł
Ilość osób objętych projektem	43 osób – bezrobotnych niepełnosprawnych zarejestrowanych w PUP Krotoszyn

W ramach projektu zaplanowaliśmy dla każdego uczestnika objęcie Indywidualnym Planem działania, 10h poradnictwa grupowego i 1h indywidualnego, następnie udział w szkoleniu, a po nim **staż**.

Jednym słowem nasz projekt to kompleksowe wsparcie od poradnictwa zawodowego przez szkolenie, a następnie staż, aż po zatrudnienie.

Uczestnicy projektu wzięli udział w następujących szkoleniach:

15 os. PROFESJONALNY PRACOWNIK OBSŁUGI MAGAZYNOWO – HANDLOWEJ

20 os. ZDOBIENIE SZKŁA

4 os. PODSTAWY KSIĘGOWOWŚCI

1 os. PROGRAM PŁATNIK

1 os. TECHNIKA WYKONYWANIA ZDJĘĆ STUDYJNYCH ORAZ REALIZACJA PROJEKTÓW EKSPOZYCYJNYCH W PROGRAMACH COREL

2 os. OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO Z WYMIANĄ BUTLI GAZOWEJ

GALERIA ZDJĘĆ

Za udział w projekcie wypłacone zostanie stypendium szkoleniowe oraz stażowe.

Warunkiem udziału jest posiadanie statusu osoby bezrobotnej i aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności.